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Asukasvalinnat 1.-31.5.2024

Hekan vuokra-asuntoja valitettiin 268 kpl

= Asukasvalinnat uusille asukkaille 330 kpl
» Asukasvalinnat asunnonvaihtajille 38 kpl

» Asuntotarjouksen saaneista 61 % kieltaytyi asunnosta

Lisaksi Hekan vuokra-asunnoissa tehtiin asukkaiden valisia keskinaisia vaihtoja
72 kpl



Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin asunnontarveluokittain

Asunnontarveluokka KPL % t,:rs;;;sosr; Asukasvalinnat asunnontarveluokittain, osuus

Erittain kiireellinen 132 49% 0% TT— a Eritin Kireslinen
Kiireellinen 135 50 %

Asunnon tarpeessa 1 0 % Erittin Kireollinen
Yhteensi 268 100 % ireoline i

51 %
Asunnon tarpeessa

Asukkaaksi valituista:

Asunnonvaihtajia 38 14 %
Asunnottomia 72 27 %



Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin perhetyypin mukaan

Perhetyyppi

Yhden hengen kotitalous
Pariskunta

Pariskunta ja lapsia
Yksinhuoltaja

Muu kotitalous

Yhteensa

KPL

123
19
53
65

8

268

%
46 %
7 %
20 %
24 %
3 %
100 %

Asukasvalinnat perhetyypin mukaan (kpl)

Muu kotitalous [l 8
Yksinhuoltaja NG 65
Pariskunta ja lapsia [N 53
Pariskunta [ 19
Yhden hengen kotitalous [N 123
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Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin huoneluvun mukaan

Huoneluku | KPL

1h+Kk
2h+Kk
3h+Kk
4h+k
Sh+Kk
6h+k

Yhteensa

24
123
100
16
5
0
268

6.6.2024

% Asukasvalinnat huoneluvun mukaan (kpl)
6h+k 0
9 %
5h+k il 5
46 %
4h+k [ 16
37 %
. ]
6 % 3h+k 100
2% 2h+k . 123
0 % 1h+k I 24
100 % 0 20 40 60 80 100 120

140



Keskinaiset vaihdot ruokakunnan
koon mukaan

Ruokakunnan koko KPL % Keskinaiset vaihdot ruokakunnan koon mukaan (kpl)

1 henki 29 40 % 6+ henkea M 1

2 henkea 19 26 % Shenked M 1

3 henkea 13 18 % 4 henke? - I -

4 henkea 9 13 % 3henked NG 13

2 henked I 1 ©

5 henkea 1 1 %

1 henki I 29
6+ henkea 1 1 % 0 10 20 30 40
Yhteensa 72 100 %

6.6.2024



Aktiivit hakemukset asunnon-
tarveluokan mukaan 31.5.2024

Asunnontarveluokka KPL % Aktiivit hakemukset asunnontarveluokan mukaan

Erittain kiireellinen 1988 20 %

1797 1988 m Erittain kiireellinen
Kiireellinen 6285 62 % o 2%
Asunnon tarpeessa 1797 18 % el
Yhteensa 10070 100 %
Asunnon tarpeessa
6285
. - 62 %
Asu_r_m_onvalhtajla 2230 22 o,
hakijoista



Aktiivit hakemukset perhetyypin
mukaan 31.5.2024

Perhetyyppi KPL % Aktiivit hakemukset perhetyypin mukaan

Yhden hengen kotitalous 6110 61 % 35 " ottaioug
Pariskunta 957 10 % |
Pariskunta ja lapsia 1120 11 % A
Yksinhuoltaja 1576 16 % bariskunta i lapsia
Muu kotitalous 307 3 %

Yhteensa 10070 100 % « Yksinhuoltaja

= Muu kotitalous



Asukasvalinnat vapautuneisiin

asuntoihin asunnontarveluokittain
1.1. - 31.5.2024

Asukasvalinnat vapautuneisiin koko vuodelta
Asunnontarveluokka KPL %

Erittain Kiireellinen 978 953 %
Kiireellinen 805 44 % " iroslinen
Asunnon tarpeessa 55 3 %
Yhteensa 1838 100 % 805 Kiireellinen

44 %

Asukkaaksi valituista:

Asunnon
tarpeessa

Asunnonvaihtajia 197 11 %
Asunnottomia 9595 32 %




Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin perhetyypin mukaan
1.1. - 31.5.2024

Perhetyyppi KPL % Asukasvalinnat perhetyypin mukaan koko vuodelta, kpl

Yhden hengen kotitalous 892 49 % Muu kotitalous I8l
Pariskunta 157 9 % Yksinhuoltaja [T
Pariskunta ja lapsia 327 18 % Pariskunta ja lapsia (ST
Yksinhuoltaja 377 21 % pariskunta [

Muu kotitalous 85 S5 %

Yhden hengen koitalous - G2
. o
Yhteensa 1838 100 % 0 200 400 600 800 1000

6.6.2024 Etunimi Sukunimi 10



Asukasvalinnat vapautuneisiin

asuntoihin huoneluvun mukaan
1.1. - 31.5.2024

M KPL % Asukasvalinnat huonelvun mukaan koko vuodelta, kpl

1h+k 302 16% 6h+kJﬁ
2h+k 780  42% e
3h+Kk 572 31 %
en+« ORI

4h+Kk 160 9 %

-’72
5h +k 23 1% S
6 h +k 1 0% 2h+k s
Yhteensi 1838 100 % th+k NS
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Keskinaiset vaihdot ruokakunnan
koon mukaan 1.1. - 31.5.2024

Ruokakunnan koko KPL

1 henki

2 henkea
3 henkea
4 henkea
5 henkea
6+ henkea

Yhteensa

6.6.2024

125
96
67
27
7
6
328

%
38 %
29 %
20 %
8 %
2%
2%
100 %

6+ henkea

Keskinaiset vaihdot koko vuodelta, kpl

5 henkea

4 henkea

3 henkea

2 henkea

1 henki

100

o
(6}
o

150

12



Lahde:

Kaupunkiymparisto / Palvelut ja
luvat / Asumisen palvelut /
Asumisen yksikko 1
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